
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 20 grudnia 2024 r. 

Poz. 1904 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW ZAGRANICZNYCH 1) 

z dnia 17 grudnia 2024 r. 

w sprawie mnożników służących do ustalenia wysokości dodatku służby zagranicznej 

Na podstawie art. 50 ust. 4 ustawy z dnia 21 stycznia 2021 r. o służbie zagranicznej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1691 i 1840) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rozporządzenie określa mnożniki kwoty bazowej dla członków korpusu służby cywilnej służące do ustalenia wy-

sokości dodatku służby zagranicznej dla stopni dyplomatycznych, o których mowa w art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 21 stycznia 

2021 r. o służbie zagranicznej. 

2. Mnożniki kwoty bazowej dla członków korpusu służby cywilnej służące do ustalenia wysokości dodatku służby 

zagranicznej dla stopni dyplomatycznych są określone w załączniku do rozporządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r.2) 

Minister Spraw Zagranicznych: R. Sikorski 

  

 
1) Minister Spraw Zagranicznych kieruje działem administracji rządowej – sprawy zagraniczne, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia 

Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Spraw Zagranicznych (Dz. U. 

poz. 2713). 
2) Zakres spraw uregulowany w niniejszym rozporządzeniu był poprzednio uregulowany w rozporządzeniu Prezesa Rady Ministrów 

z dnia 10 marca 2009 r. w sprawie określenia stanowisk oraz mnożników do ustalenia składników wynagrodzenia w służbie zagra-

nicznej (Dz. U. poz. 324). 



      

Dziennik Ustaw – 2 – Poz. 1904 

 

 

Załącznik do rozporządzenia Ministra Spraw Zagranicznych 

z dnia 17 grudnia 2024 r. (Dz. U. poz. 1904) 

MNOŻNIKI KWOTY BAZOWEJ DLA CZŁONKÓW KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ SŁUŻĄCE 

DO USTALENIA WYSOKOŚCI DODATKU SŁUŻBY ZAGRANICZNEJ DLA STOPNI DYPLOMATYCZNYCH 

Stopień dyplomatyczny Mnożnik kwoty bazowej 

ambasador tytularny 2,05 

minister pełnomocny 1,85 

radca-minister 1,65 

I radca 1,45 

radca 1,25 

I sekretarz 1,05 

II sekretarz 0,85 

III sekretarz 0,65 

attaché 0,47 

 


